

क्र. झोपुप्रा/अभि दिनांक :-

जाहीर सुचना

सदर जाहीर सुचनेद्वारे कळविण्यात येते की, अर्जदार मे. असोसिएटेड बिल्डर्स यांनी न.भु.क्र ७३५,७३५/१-३४,७३९,७३९/१-११, मौजे- कुर्ला भाग-II, कुर्ला (प), आरजू एसआरए सहकारी गृहनिर्माण संस्था (नियो.) या गृहनिर्माण संस्थेचे क्षेत्र महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मुलन व पुनर्विकास) अधिनियम १९७१ चे कलम ३ क (१) अंतर्गत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणेबाबत विनंती अर्ज दाखल केला आहे.

अर्जदार यांनी अर्जासोबत सादर केलेल्या कागदपत्रांचे आधारे मिळकतीचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे.

मौजे- कुर्ला भाग-II, तालुका-कुर्ला

अनु.	न.भु.क्र.	मिळकत	मिळकत पत्रिकेनुसार मुळधारक	"झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र"
क्र.		पत्रिकेनुसार		म्हणून घोषित करावयाचे
		क्षेत्र (चौ.मी.)		क्षेत्र (चौ.मी)
8	७३५	६४६.१	H , , , , , , , , , , ,	
7	७३५/१ ते ७३५/३४	५८९.७	मेसर्स असोसिएटेड बिल्डर्स तर्फे भागीदार श्री.फिरोज फ. करीमी	
3	७३९	१३०.९	धा. मेसर्स असोसिएटेड बिल्डर्स तर्फे भागीदार श्री.फिरोज फ. करीमी	
			(१/४हिस्सा)	
8	७३९/१ ते ७३९/११	१३९.७	H मेसर्स असोसिएटेड बिल्डर्स तर्फे भागीदार श्री.फिरोज फ. करीमी अविभाजित ३/४ करीता	
	एकुण	१५०६.४		१५०६.४

उपरोक्त नमुद मिळकतींपैकी झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणे प्रस्तावित क्षेत्राचा तपशील खालीलप्रमाणे.

अनुसूची मौजे- कुर्ला, भाग-II, तालुका-कुर्ला

अनु.क्र.	गावाचे	न.भु.क्र.	मिळकत	घोषित		एकत्रित चतु:सिमा			
•	नाव		पत्रिकेनुसार क्षेत्र चौ.मी.	करावयाचे क्षेत्र	पुर्वेस	पश्चिमस	उत्तरेस	दक्षिणेस	
१	मौजे- कुर्ला, भाग-II, तालुका- कुर्ला	७३५	६४६.१	६४६.१	न.भु.क्र. ७३४, ७३६	रस्ता न.भु.क्र. ७३८, ७४०, ७४२	न.भु.क्र. ७४२, ७५१अ, ७५१क	न.भु.क्र. ६६९, ७३७, ७३८	
2		७३५/१ते ७३५/३४	468.6	468.6					
3		७३९	१३०.९	१३०.९					
8		७३९/१ते ७३९/११	238.6	१३९.७					
		एकुण	१५०६.४	१५०६.४					

उपरोक्त नमुद मिळकत झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र घोषित करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणीही हितसंबंधीतांच्या हरकती / आक्षेप असल्यास, त्यांनी आपली हरकत / आक्षेप सदर जाहीर सुचना प्रसिध्द झालेल्या दिनांकापासुन ३० दिवसांच्या आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरणाकडे लेखी दाखल करणेबाबत कळविण्यात येत आहे.

कार्यकारी अभियंता-५ झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण

(मा. मु.का.अ /झोपुप्रा यांच्या मान्यतेने)



No. SRA/ENG Dtd.

Public Notice

This Public Notice is hereby given to all the concern, to inform that the application has been received from Applicant M/s. Associated builders to declare area of housing society namely Aarju SRA Sahakari Gruhnirman Sanstha (P) situated on plot bearing CTS 735, 735/1 to 34, 739, 739/1 to 11 of village-Kurla-II, Taluka- Kurla, as Slum Rehabilitation Area under Section 3C(1)of the Maharashtra Slum Area (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971 amended till date.

The particulars of the property to be declared as Slum Rehabilitation Area as per the documents submitted by the applicant M/s. Associated builders as below:

Village-Kurla-II, Taluka- Kurla

Sr. No.	CTS No.	Area as per Property Card (Sq.mtr)	Owner as per Property Card	Area to be declared as Slum Rehabilitation Area (Sq.mtr)		
1	735	646.1	(H)			
2	735/1 to 735/34	589.7	Partner Mr. Firoz F. karimi on behalf of M/s. Associated builders.			
3	739	130.9	धा. Partner Mr. Firoz F. karimi on behalf of M/s. Associated builders. (1/4 part)			
4	739/1 to 739/11	139.7	(H) Partner Mr. Firoz F. karimi on behalf of M/s. Associated builders. (undivided 3/4 only)			
	Total 1506.4 1506.4					

The particulars of area proposed to be declared as Slum rehabilitation Area ${\it Schedule}$

Village-Kurla-II, Taluka- Kurla

Sr. No.	Village	CTS No.	Area as per property card (sq.mtr)	Area declare as "Slum Rehabilitation Area" (sq.mtr)	Consolidated Boundaries East West North South			
					East	west	North	South
1		735	646.1	646.1				
2		735/1	589.7	589.7				
	Village- Kurla-II, Taluka- Kurla	to			O.T.O.	Road	CTS no.	CTS no
		735/34			CTS no. 734, 736	CTS no. 738, 740, 742	742, 751 A, 751 C	669, 737, 738
3		739	130.9	130.9				
4		739/1	139.7	139.7				
		to				, 12		
		739/11						
		Total	1506.4	1506.4				

By this Public Notice, it is hereby informed that if anybody who claims to have any rights, title or interest (if any) is having any claim / objection in respect of the said declaration of the aforesaid property as "Slum Rehabilitation Area", may submit his / her written objection to Slum Rehabilitation Authority within period of 30 days from the date of publication of this Notice.

Executive Engineer-V
Slum Rehabilitation Authority

(Approved by CEO/SRA)